
 

 

 

07 MAYIS 2018 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ 

TOPLANTI TUTANAĞI 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : .07.05.2018 

SAAT : 11.00 

KATILIMCILAR :  47 STK başkan ve ya temsilcileri ile konuklar 

GÜNDEM : 
1- Açılış, 
2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 
3- Duyurular, 
4- Mavibahçe İletişim Sorumlusu Ece BOYACI ÜNAL’ın tanıtımı 
5- Sunum: “19 Mayıs’tan Öncesi ve Sonrası” Prof. Dr. Ergün AYBARS tarafından yapılacak, 
6- STK’ların Duyuruları, 
7- Kapanış. 

GÖRÜŞME :    
1- Mayıs ayı toplantısı olması nedeniyle “Atatürk’ü Anma, Gençlik Ve Spor Bayramı” na vurgu yapmak 
amacıyla, katılımcıların salonda toparlanma sürecinde ekran görüntüsü ile birlikte “Gençlik Marşı” 
seslendirildi.                                                                                                          Ardından Fatoş DAYIOĞLU,
 iyi dilekleri ve teşekkürleriyle toplantıyı açtı. 
2- Aramıza yeni katılanlar ve konuklar sırası ile aşağıdaki gibi kendilerini tanıttılar: 
1- Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ: Ege Üniversitesi Topluma Hizmet uygulamaları Koordinatörü, kendini tanıtırken 
aşağıdaki bilgileri de verdi: 30-31 Mayıs 2018 tarihlerinde “ Sosyal Girişimci Nasıl Olursunuz?” başlıklı 
Türkiye, Portekiz, Bulgaristan ortaklı bir AB Projesinin eğitimleri yapılacaktır. Bu eğitimlerin aşamaları ile 
sürekliliği olacak, eğitimden sonra “Katılım Belgesi” verilecek, saat: 09.00-19.00 arasında devam edecek bir 
günlük bir eğitimdir. Eğitimin başlığı: “Sivil İnisiyatifini İnternet te  Nasıl Kullanırsınız?” olacaktır. Katılmak 
isteyenler 16 Mayıs’a kadar formu doldurup Fatoş Hanım’a bırakabilirler. 
2- Ferhan SİVRİ AVCI: Dergici Halkla İlişkiler genel Koordinatörü (Ege Perla PAY Tiyatrosu çalışmaları 
hakkında bilgi vererek STK’ların tiyatro ile ilgili çalışmalarında salonumuzdan ücretsiz yararlanabilirsiniz, 
dedi. Ayrıca her oyun için Bir STK’ya davetiye vereceğini de bildirdi.) 
3- Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ ’ın Asistanı  : AB Projesi yürütücüsü   : Akademik bir çalışma için anket (“ 
Motivasyon” deyince aklınıza gelen 10 etken nedir? ) uygulayarak, sonuçlarını 
topladı.                                                                                                                                             

                                                                                                              

4-Tülay Aktaş Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, aşağıdaki bilgileri 

duyurdu;                                                                                         

                      1- “Zübeyde Anneye Mektubum Var” projemiz seçimler nedeniyle Karşıyaka Belediyesi’nin 

isteği ile ileri bir tarihe alınmak durumunda kaldı. Bundan böyle Zübeyde Hanım’ın ölüm yıldönümleri olan 

14 Ocak tarihlerinde geleneksel olarak sürdürülecek.     

  2-  Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç birliği tarafından başlatılan   Sasalı Sosyal 

Dayanışma ve Geliştirme Derneği’nin Sasalı İlkokulu’nda gerçekleştireceği “Mandolin 

Orkestrası”  kampanyası için; bileşenlerimizden arkadaşlarımız verilen hesaba mandolin bağışlarını yaptılar 

ve yapıyorlar. Ayrıca Bazı arkadaşımız ise “Ege Kadın Buluşmaları” na bağış yaparak mandolin almışlar. 

Sasalı derneğinden gelecek son bilgileri sizlerle paylaşıp mandolinlerin toplam sayısını buradan 

bildireceğim.Umut ediyorum ki Sasalıdaki çocuklarımızın bir an önce mandolin orkestralarına  kavuşurlar. 

Bizler de onların sevinçlerine ortak oluruz. Buna gönülden inanıyorum.                                         



 

 

                  3-  Dokuz Eylül Güzel Sanatlar Fakültesi işbirliği ile  Ege Kadın Dayanışma Vakfı’ 

nın projesi,Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar güç birliğindeki dernek, vakıf, ve kuruluşların 

ayrıcakurumlar ve kişilerin de katkısı ile Şenel Aksu anısına 7 Haziran 2018 tarihinde saat 

16.00 da,Z Raporu ödül töreninin yedincisi gerçekleşecektir. Daha önceki yıllardaki gibi bizlere 

destek olan kurumlar dışında Ödüllere katki koyacak kurumların ve kişilerin en geç 25 Mayıs 

tarihine kadar bizlerle iletişime geçmesini rica 

ederiz..                                                                                                                                          

                     4-Anneler Günü için; “Bisikletli Süslü Kadınlar ” projemiz var. Karşıyaka 

Belediyesi ile işbirliği içinde tüm bisikletli kadınlar Zübeyde Hanım’ın Anıt Mezarına kadar 

bisikletleri ile gelip, törene katılacaklar.  

  

4-Mavibahçe İletişim Sorumlusu Ece BOYACI ÜNAL, aşağıdaki gibi tanıtımını yaptı:   Kasım 2015’te İzmirli 

bir girişimci tarafından açılan kurumumuz; çevremize ve dünyamıza duyarlı etkinlikler yaparak çalışmalarını 

sürdürüyor. Çeşitli STK’lar ile işbirliği yapıyoruz.  Örneğin HAYTAP ile yaptığımız bir işbirliği ile artan 

yemeklerin hayvanlara aktarılmasını 

sağlıyoruz.                                                                                                                                                           

       Yeni projemiz olan BALE-JİM Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içinde yürütülmektedir. Yirmi beş kişilik 

eğitim odalarımız ve salonlarımızı haftanın iki günü STK’lara açacağız.  Mavi bahçe köprülerinde 

siz STK’lar stantlarını açarak tanıtımlarını yapabilecekler. Anneler Günü etkinliği olarak “Bisikletli 

Kadınlar” etkinliğini gerçekleştireceğiz.19 Mayıs “ATATÜRK’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı” etkinliği 

olarak gençlerimizle üç gün boyunca etkinlikler düzenliyoruz. Herhangi bir etkinliğinizde bizimle işbirliği 

yapmak isterseniz ya da salonlarımıza ihtiyaç duyarsanız direk olarak beni; 0 532 300 39 65 numaralı özel 

telefonumdan arayabilirsiniz. Mavi bahçe STK’lar ile hareket ediyor. 

5-SUNUM: 19 MAYIS ÖNCESİ VE SONRASI (Prof. Dr. Ergün AYBARS) 

19 Mayıs’ın öncesi 19 Mayıs tarihi geçtikten sonra bitmiştir. Sonrası ise hala devam 

etmektedir. Mustafa Kemal Paşa, Şişli’deki evinin önünden geçen gençlerin söylediği marşı 

dinleyerek çok etkileniyor. O marş “GENÇLİK MARŞI” idi. 

19 Mayıs 1919’da Musatafa Kemal’in Samsun’a gelmesiyle başlayan “Stratejik Savaş” tan 

“Taktik Savaş”a döndü ve dört yıl sürdü. 19 Mayıs 1919’da MusatafaKemal’in Samsun’a ayak 

bastığında ülkede umutsuzluk vardı. Ülke yer yer  “vatan Aşkı” ile yanıyordu. Bunu 10. Yıl 

Nutkunda Mustafa Kemal ATATÜRK şöyle dile getirmiştir: “ Ben özgürlük ateşlerini 

birleştirmekten başka bir şey yapmadım.” 

Ulus iki savaşı birden veriyordu. 
1- Emperyalizm Savaşı 
2- Ulusal Egemenlik Savaşı. Her iki savaştan da bu ulus galip çıkmıştır. Anadolu maddi, manevi ve sağlık 
bakımından perişan durumdaydı.                                                                                                     23 Nisan 
1920’de Cumhuriyet’i kurarken iki kanun 
çıkardılar:                                                                                                
                          1- Eşkiyayla mücadele,  

2- Frengi ile 

mücadele.                                                                                                                        

İkimilyon genç nüfusu kaybetmiş bir milletiz. ATA, Kurtuluş Savaşı’na başlarken “3 yıl 

sonra Yunan’ı ülkeden kovacağız” demiştir. Büyük bir plan ve öngörüyle Deha; 3 yıl 2 ay 

sonra Yunan’ı denize döktü. Türk Kadını, cephane taşıyarak, örgütler kurarak, cepheyi 

arkadan beslemiştir. 

tel:0%20532%20300%2039%2065


Askeri Zafer; ekonomik, siyasi, sosyal zafer sağlanamazsa değerli değildir görüşüyle tüm 

ülkeyi doğudan batıya, kuzeyden güneye imar etmeye başladı ATATÜRK’ümüz. Bana göre 

2. Adam olan Necati Bey, demokrasiyi kurmak için çok çabalamıştır. Çok genç yaşta 

hayatını kaybeden Necati Bey’in arkasından hüngür hüngür ağlayan ATA, “Kardeşim öldü” 

demiştir. 

21. Y.Y’da bile Dünya’nın en büyük lideri ATATÜRK’tür.  

Dünyanın değişik birçok ülkesinde onun adının verildiği cadde, park, okul, spor salonları 

vardır. Yine birçok ülkede ATA’mızın büstü ya da heykeli bulunmaktadır. Mazlum milletlerin 

tümünün kahramanı olmuştur.Böyle büyük bir liderin TÜRK olması bizim en büyük 

gururumuz ve onurumuz olmalıdır . 

ATATÜRK, 1 Kasım 1922’de saltanatı kaldırmış, bir yıl sonra Cumhuriyet’i kurmuştur. 

“KEMALİZM” adını batılılar(Avrupa) kurmuştur.  

ABD, “ ATATÜRKÇÜLÜK” olması için bastırdı. 

ATATÜRK, “benim İnkılaplarımın ilhamı; Tevfik FİKRET’tir” der. 

Türk kadınına dünyanın diğer ülkelerinden önce hak ve özgürlüklerini medeni kanun 

çıkararak veren ATATÜRK, her ortamda Türk Kadını’nın kahramanlıklarından söz eder. 

Orta Asya’da Türklerde ve Hititlerde “Anaerkillik” vardır. Tüm diğer dünyada ise 

“Erkekerkillik” vardır. 

Biz TÜRK Ulusu olarak İtilaf devletlerinin jandarma gücünü atlettik. Halklar 

olarak ATA’mızın “ Yurtta Barış, Dünyada Barış” görüşü çerçevesinde dost kaldık. 

 

6- Duyurular toplantı öncesinde “Duyuru Tahtası”na yazıldı. Bunlar:  Ege Çağdaş Eğitim Vakfı 

tarafından 10-11-12 Mayıs tarihlerinde İzmir Türk Koleji Uşakizade Köşkü Etkinlik Salonu’nda yapılacak “2. 

El Kermes” duyurusu,  Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi’nin 9 Mayıs günü Fuar Göl Gazinosunda 

yapacakları “Geleneksel Çay Buluşması” oldu. 

Sözlü olarak Cumhuriyet Kadınları Güzelbahçe Şube Başkanı Mesude ÖNEY, duyurusunu katılımcılara 

iletti. 

 
7-Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı 
kapattı. 

 

Fatoş DAYIOĞLU 

Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 

Güç Birliği Dönem Sözcüsü                                                                                                                                                                                                                                                          

Web Sitesi Adresi               :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                          :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisi              :  0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              :  0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              :  183 

Polis İmdat                            :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti    : 4443833 
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